МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.03.2017                                                                                                  № 156

с.Новоникольское
О      внесении      изменений      в      решение   Совета

Новоникольского  сельского  поселения  от 17.06.2013

 №  35   «О     назначении      членов      Избирательной

комиссии                  муниципального         образования

«Новоникольское     сельское  поселение»    с   правом

решающего  голоса

На  основании  личного  заявления члена  избирательной  комиссии  Новоникольского  сельского  поселения  с  правом  решающего   голоса
в  связи  с изменением персональных  данных

Совет Новоникольского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения в решение Совета  Новоникольского   сельского  поселения  от 17.06.2013 № 35  «О назначении  членов  Избирательной  комиссии муниципального образования «Новоникольское сельское  поселение» с   правом   решающего  голоса»:

в пункте  1.1.  решения   слова «Антоусову  Дарью Владимировну»  заменить  словами «Гаврилову Дарью Владимировну».

2. Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию  Новоникольского  сельского  поселения, Территориальную избирательную комиссию Александровского района,  Избирательную комиссию Томской области.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение  и   разместить  на  официальном  сайте Новоникольского  сельского  поселения.

Председатель  Совета

Новоникольского сельского  поселения                                  В.Н.Першин